
 
 

UCHWAŁA NR XIX/143/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sułkowice na 2025 rok Nr XIII/87/2024 Rady Miejskiej 
w Sułkowicach z dnia 31 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024r. poz. 1530) 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na rok 2025 Nr XIII/87/2024 Rady Miejskiej 
w Sułkowicach z dnia 31 grudnia 2024 roku ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 403.473,78 zł, w tym zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 100.863,77 i dochody majątkowe o kwotę 302.610,01 zł;  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 2 040,00 27 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  27 000,00 
   Dochody bieżące:   
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 
 27 000,00 

 75095  Pozostała działalność 2 040,00  
   Dochody majątkowe:   
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 672,80  

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

367,20  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 2 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  2 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4326



   Dochody bieżące:   
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

 2 000,00 

758   Różne rozliczenia  60 010,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  60 010,00 
   Dochody bieżące:   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  60 010,00 

855   Rodzina 6 000,00 26 500,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 000,00 6 500,00 
   Dochody bieżące:   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  6 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00  
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 20 000,00 

   Dochody bieżące:   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  2 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  18 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 650,01 40 653,79 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 650,01 40 653,79 
   Dochody bieżące:   
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

24 650,01  

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

 16 003,78 

   Dochody majątkowe:   
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 24 650,01 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  70 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  70 000,00 
   Dochody majątkowe:   
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 20 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

 50 000,00 

926   Kultura fizyczna  210 000,00 
 92695  Pozostała działalność  210 000,00 
   Dochody majątkowe:   
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

 210 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4326



   RAZEM DOCHODY BUDŻETU 32 690,01 436 163,79 
   w tym: dochody bieżące 30 650,01 131 513,78 
   w tym: dochody majątkowe 2 040,00 304 650,01 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 941.239,00 zł, w tym zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 143.748,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 797.491,00 zł; jak poniżej: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 

010  Rolnictwo i łowiectwo  10 010,00 
 01095 Pozostała działalność  10 010,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  10 010,00 
  w tym:   
  Inwestycje:   
  Modernizacja drogi na działce nr 2805/1 w Harbutowicach  10 010,00 

600  Transport i łączność 200 000,00 184 500,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 200 000,00  
  w tym:   
  Inwestycje:   
  Projekt chodnika przy drodze powiatowej nr K1940 w 

Krzywaczce 
200 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne  184 500,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  184 500,00 
  w tym:   
  Inwestycje:   
  Projekt budowlany drogi łączącej ul. Beskidzką z ul. Graniczną 

w miejscowości Harbutowice 
 184 500,00 

750  Administracja publiczna  27 000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  27 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  27 000,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  27 000,00 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 27 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne  2 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  2 000,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 2 000,00 

801  Oświata i wychowanie  291 623,00 
 80101 Szkoły podstawowe  250 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   50 000,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 000,00 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4326



  b) wydatki majątkowe  200 000,00 
  w tym:   
  Inwestycje:   
  Przebudowa dachu Sali gimnastycznej przy ZPO w Krzywaczce  200 000,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  40 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  40 000,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 40 000,00 

 80195 Pozostała działalność  1 623,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   1 623,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 623,00 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 1 623,00 

855  Rodzina  20 500,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze  500,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   500,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  500,00 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 500,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 20 000,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   20 000,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 20 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 625,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  2 625,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   2 625,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 625,00 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 

2 625,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  92 981,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92 981,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  92 981,00 
  w tym:   
  Inwestycje:   
  Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w Świetlicy 

Wiejskiej w Harbutowicach 
 

92 981,00 
926  Kultura fizyczna  510 000,00 

 92695 Pozostała działalność  510 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4326



  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  510 000,00 
  w tym:   
  Inwestycje:   
  Rewitalizacja terenu rekreacyjnego przy zalewie w Sułkowicach 

- etap II" 
 

510 000,00 
  RAZEM 200 000,00 1 141 239,00 
  w tym:   

  - wydatki bieżące 0,00 143 748,00 
  - wydatki majątkowe 200 000,00 997 491,00 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetowy w kwocie 
10.847.567,82 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 212.453,62 zł; przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 878.673,79 zł oraz przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5.846.440,41 zł oraz 
długoterminowym kredytem bankowym w kwocie 3.910.000,00 zł.” 

§ 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
12.947.567,82 zł oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 2.100.000,00 zł – jak poniżej: 

Lp. Treść § Kwota w zł 
1 2 3 4 
1 Przychody budżetu  12 947 567,82 
 1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 212 453,62 

 2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 878 673,79 

 3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 5 846 440,41 
 4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 6 000 000,00 
 5. Spłaty udzielonych pożyczek 951 10 000,00 
2 Rozchody budżetu  2 100 000,00 
 1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 100 000,00 

" 

4) § 6 pkt 6) otrzymuje brzmienie: „przychody i wydatki finansowane ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych, jak poniżej: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Przychody Wydatki 
1 2 3 4 5 

  
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

106 979,30  

600  Transport i łączność  31 457,25 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  31 457,25 
  Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przez jednostki z sektora 
finansów publicznych 

  

  Dotacja na realizację zadania: Opracowanie projektu budowlanego i 
wykonawczego dla zadania pn. Przebudowa mostu w m. Sułkowice na pot. 
Harbutówka w ciągu drogi wojewódzkiej 956 wraz z budową ronda (RFIL) 

 31 457,25 

926  Transport i łączność  75 522,05 
 92695 Drogi publiczne wojewódzkie  75 522,05 
  Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4326



otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
  Rewitalizacja terenu rekreacyjnego przy zalewie w Sułkowicach - etap II 

(RFIL) 
 75 522,05 

  Razem 106 979,30 106 979,30 

" 

5) § 6 pkt 9) otrzymuje brzmienie: „dochody  i wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy, 
przeznaczone na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, jak poniżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przychody Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 7 

  

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 623,00  

 

750   Administracja publiczna  16,51  
 75011  Urzędy wojewódzkie  16,51  

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 16,51 
 

758   Różne rozliczenia  26 805,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe  26 805,00  

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 26 805,00 
 

801   Oświata i wychowanie  585,94  
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

 585,94  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 585,94  

750   Administracja publiczna   16,51 
 75011  Urzędy wojewódzkie   16,51 
   w tym:    
   a) wydatki bieżące   16,51 
   w tym:    
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   16,51 
   w tym:    
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  16,51 

801   Oświata i wychowanie   29 013,94 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

  585,94 

   w tym:    
   a) wydatki bieżące   585,94 
   w tym:    
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   585,94 
   w tym:    
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
  585,94 

 80195  Pozostała działalność   28 428,00 
   w tym:    
   a) wydatki bieżące   28 428,00 
   w tym:    
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   28 428,00 
   w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4326



   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

  16 034,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

  12 394,00 

   Razem 1 623,00 27 407,45 29 030,45 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  
 

Teresa Francuziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4326


	UCHWAŁA NR XIX/143/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 4
	pkt 4
	pkt 5
	§ 2
	§ 3


		2025-07-07T14:37:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




